
2022 年 11月

経営管理部

弊社名誉会長 八神 基が『旭日双光章』を受章いたしました

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、令和４年秋の叙勲において、弊社 元・代表取締役社長であり、現・名誉会
長の八神 基が、社業の発展ならびに一般社団法人東海科学機器協会をはじめ
とする関係団体、公的な活動における長年の功績が評価され、旭日双光章を受章
いたしました。

我が国のものづくりの基盤を科学技術で支えている業界に身を置く者として、この
度の受章は業界全体に対して表彰をいただいたものと拝察いたします。大変に名
誉なことで、当人のみならず、社員一同大いに喜んでおります。

これもひとえに皆様方の長年にわたるあたたかいご指導、ご鞭撻の賜物であり、心
より感謝申し上げます。

今後とも、この栄誉に恥じることの無いよう社員一同一層精進してまいりますので、
これまでと変わらずご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。


